[image: image1.png]

Городская Дума  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

_04.07.2014__                                                                                                    №  __228__

О признании утратившим силу  решения Земского собрания Первомайского района Нижегородской области от 29 октября 2008 года № 374 "Об утверждении Положения о порядке использования средств, полученных в виде субвенций из областного бюджета на предоставление ежемесячных дополнительных выплат молодым специалистам, работающим в муниципальных учреждениях образования, здравоохранения, спорта и культуры Первомайского муниципального района"
       В соответствии с Законом Нижегородской области от 30.04.2014 № 50-З "О внесении изменений в отдельные Законы Нижегородской области и о признании утратившими силу отдельных положений Закона Нижегородской области "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области образования"  городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
       Признать утратившим силу решение Земского собрания Первомайского района Нижегородской области от 29 октября 2008 года № 374 "Об  утверждении Положения о порядке использования средств, полученных в виде субвенций из областного бюджета на предоставление ежемесячных дополнительных выплат молодым специалистам, работающим в муниципальных учреждениях образования, здравоохранения, спорта и культуры Первомайского муниципального района".

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                             Е.А.Лебеднова